咨询服务合同范本
甲方：地址：身份证号：银行帐号：
乙方：地址：身份证号：银行帐号：
甲乙双方通过友好协商，因甲方在____________________________需要，甲方委托乙方为甲方提供办理___________________________房产抵押贷款咨询业务。现甲乙双方确认如下条款：
一、条件：
1、贷款金额：
2、贷款期限：1年
3、接款人：甲方
、甲方承诺办理成功后一次性支付给乙方委托贷款合同金额百分之_____的服务咨询费,共计________________元人民币整。(大写：
5.支付服务咨询费用方式：()打卡(元人民币整))现金元人民币整。(正式签约贷款合同为准)
6、甲方接受由乙方推荐的____________________公司提供的_____________房产抵押贷款月息百分之1.3---1.5为甲方本次业务活动的贷款公司。
二、操作程序：乙方于2010年月日起帮助甲方办理_________________________房产抵押贷款.第一步：甲方按乙方要求材料准备齐全后赴_____________________公司签贷款合同，开始做前期审核1----2天。第二步：审批通过后，帮助甲方做它项权证撤销垫资25万左右，需7个工作日左右。第三步：撤销原抵押后，由甲方陪同赴交易中心办理此抵押贷款，当天或隔天放款。第四步：放款到位后将甲乙双方约定的服务费一次性付清后合同终止。
三、前期费用：在甲方赴_____________________公司签约当天，乙方向甲方收取房产评估费_______元(如审批未通过将全额归还甲方不收取任何费用)
四、甲方违约责任：甲方在签定贷款合同后，不按本合同条款办理或本合同之甲方个人资信等问题致使本次业务无果,乙方不负任何法律责任。如果在乙方引荐的办理贷款公司正式和甲方签定正式贷款合同后，甲方违约取消相关合同并另择时间与乙方引荐的______________________公司另签贷款合同的，或者甲方在签定本合同后未经乙方书面同意与资金方私下进行联络并签定有关协议的，同样视甲方违约，全额赔付乙方合同约定所有咨询服务费用。
五、乙方责任及要求：
1、乙方负责提供的贷款资金是真实的、干净清洁、无犯罪记录。
2、全力协助甲方办理此项贷款，如审批不通过不收取甲方任何咨询费用合同终止。
六、保密条款：
除有关法律法规明确规定外，本合同内容只限甲乙双方知晓，不得外传，如一方违约追究期法律责任。
七、本合同之条款已得到甲乙双方通过，并授权由甲乙双方个人在本合同上签字。
八、本合同一式二份，甲、乙方各执一份，遵照执行。
九、本合同如甲方存在合同欺诈行为的，本合同立即终止，甲方承担一切民事法律责任。
十、、本合同任何一方涉及合同诈骗行为，受害方将向有关部门报案追究另一方刑事责任。
十一、本合同在乙方收到全部贷款金额后甲应收取全额咨询费用或者甲方收到乙方之赔偿后自动废止。
甲方签字甲方签字：签字
乙方签字：乙方签字：
身份证号码：身份证号码：日期：日期：
身份证号码：身份证号码：日期：日期：